	[image: logo szpitala]
	
Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie

ul. Gen. Wł. Andersa 3, 14-200 Iława
Kancelaria tel. 89 644 96 01, fax. 89 649 24 25
NIP 744-14-84-344
	[image: logo_pn_en_iso_9001_small_0]



 Iława, 03.06.2022 r.

dotyczy: dostawa ambulansu medycznego typ C z wyposażeniem dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie nr sprawy 14/2022
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129)  odpowiada:

Zapytanie  nr 1
Dotyczy noszy
Pytanie nr 1

 W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy dopuści nosze Medirol Clinic Extero z automatycznym rozkładaniem goleni przednich przy wyjeździe, składanie goleni do wjazdu noszy na lawetę, w celu podniesienia bezpieczeństwa pacjenta, odbywa się po uruchomieniu dedykowanej dźwigni, a zabezpieczenie przed złożeniem podwozia w trakcie załadunku transportera do ambulansu, w przypadku gdy kółka najazdowe nie opierają się na podstawie a zwolniony jest mechanizm składający podwozie, realizowane jest za pomocą zamkniętego panelu kontrolnego z osłoną blokady składającej podwozie, podwójnego skoku blokady składania goleni oraz blokady bezpiecznego załadunku, co w praktyce uniemożliwia niekontrolowane zwolnienie mechanizmu składającego podwozie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie noszy z automatycznym rozkładaniem goleni przednich przy wyjeździe, składanie goleni do wjazdu noszy na lawetę, w celu podniesienia bezpieczeństwa pacjenta, odbywa się po uruchomieniu dedykowanej dźwigni /przycisku i/lub blokad podwozia,  pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie nr 2
Pytanie nr  1
Zamawiający w pkt. 16 dot. Noszy głównych oraz Transportera wymaga; „Transporter z systemem niezależnie składanego podwozia przedniego i tylnego”. W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostawy transportera, w którym składanie podwozia (goleni) podczas załadunku i rozładunku z/do ambulansu jest niezależne od wykonywania dodatkowych czynności związanych z wciskaniem przycisków czy zwalnianiem dźwigni i/lub blokad podwozia?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy transportera, w którym rozkładaniem goleni przednich przy wyjeździe jest niezależne od wykonania dodatkowych czynności, składanie goleni do wjazdu noszy na lawetę odbywa się po uruchomieniu dźwigni/przycisku i/lub blokad podwozia.

Zamawiający informuje o zmianie  Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
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